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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME 
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË KONFISKUARA 

                                                                    NJËSIA ANKANDIT 

 

    

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

Për: “Gega Oil Group” Sh.a, me nipt K76911001E, me administrator Z.Olsi Bejta, me adresë 

Tirane Tirane Bulevardi Bajram Curri, Kulla Doëntoën One, Kati 8, pasuria me Nr.2/365-N89, 

Zone Kadastrale 8160. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur me objekt shitje: “ 1966.01 Ton Marinë Gasoil 1000 

PPM” , VAM  49 871 539.75 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhejtë e një mijë e pesëqind 

e tridhjetë e nëntë pikë shtëdhjetë e pesë)) lekë pa tvsh.                                                                                                                

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Objekti i shitjes është pasuri e 

sekustruar në cilësinë e provës materiale dhe ndodhet e depozituar në depozitat e GEGA OIL, në 

Porto Romano, TK-17. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.10 date 02 Shkurt 

2026 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.Gega Oil Group Sh.A         K76911001E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 50 877 600(pesëdhjetë million e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind)lekë pa 

tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Gega Oil Group” Sh.a, me nipt 

K76911001E, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 50 877 600(pesëdhjetë 
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million e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh,  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe të Konfiskuara, Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, 

K.1, H.2, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 

date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.02.2026. 

 

Ankesa: ka ose jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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